

219  
vēst. iegūni

Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas  
Sroļu valde

Vēsturiskā iegūni

# Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas Skolu valde

## Vēsturiskā izziņa (turpinājums) par 1989-1995.g.

### 1

1989-1995.gados iestādes nosaukumā un pakļautībā notika sekojošas izmaiņas: Saskaņā ar Rīgas pilsētas TDP izpildkomitejas 1990.gada 19.oktobra lēmumu nr.243 "Par Rīgas pilsētas rajonu pārdēvēšanu" Proletariešu rajons mainīja savu nosaukumu. Jaunais nosaukums- Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsēta. Sakarā ar to mainījās iestādes nosaukums - Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas izpildkomitejas Tautas izglītības nodaļa.

Pamatojoties uz LR Izglītības likumu, kurš tika pieņemts 1991.gada 19.jūnijā, 1991.gada 11.novembrī LR Izglītības ministrijas pavēli nr. 468 un Rīgas Vidzemes priekšpilsētas Tautas deputātu padomes 1991.gada 5.decembrī lēmumi nr.14/200 Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas izpildkomitejas Tautas izglītības nodaļa ar 1992.gada 6.februārī tika likvidēta un izveidota Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas Skolu valde, kura savu darbību sāka no 1992.gada 1.februāra.

Saskaņā ar Skolu valdes nolikumu un ar LR Izglītības ministrijas 1991.gada 11.novembra pavēli nr. 468 izveidotā Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas Skolu valde ir pašvaldības institūcija, kas risina pašvaldību kompetencē esošos izglītības jautājumus. Skolu valde ir pakļauta Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas Tautas deputātu padomei.

Valdes galvenais uzdevums ir realizēt valsts izglītības politiku priekšpilsētas pašvaldības mācību un audzināšanas iestādēs.

Skolu valdes galvenās funkcijas:

Izteikt priekšlikumus LR Izglītības ministrijai un Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas Tautas deputātu padomei par darba algas palielināšanu pedagoģiskajiem darbiniekiem no valsts un pašvaldības budžeta; izteikt priekšlikumus Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas Tautas deputātu padomei par budžeta līdzekļu sadali, par mācību un audzināšanas iestāžu izvietojumu, to pārprofilēšanu, statusa maiņu, par mācību un audzināšanas iestāžu vadītāju pieņemšanu darbā un atbrīvošanu.

Kontrolēt mācību un audzināšanas iestāžu darbu jautājumos, par kuriem saskaņā ar LR Izglītības likumu atbild pašpārvaldes, attestācijas komisijas darbu, mācību un audzināšanas iestāžu bērnu medicīniskā personāla darbu.

Nodrošināt akreditācijas gaitu, saskaņā ar LR Tautas izglītības ministra apstiprināto akreditācijas kartību.

Izskatīt jautājumus par mācību un audzināšanas iestāžu darbību un nepieciešamības gadījumā apturēt to pieņemtos lēmumus, kas ir pretrunā ar spēkā esošo likumdošanu,

Sekot mācību un audzināšanas iestāžu nodrošinājumam ar pedagoģiskajiem darbiniekiem, pedagoģisko darbinieku kvalifikācijas celšanai un viņu pārkvalificēšanai, organizēt attestācijas komisijas darbu.

21

Nodrošināt bērnu tiesību aizsardzību priekšpilsētas teritorijā, sadarbojoties ar ieinteresētajām iestādēm.

Kopā ar priekšpilsētas iestādēm, organizācijām un uzņēmumiem risināt jautājumus, kas saistīti ar jauniešu nodarbinātību pēc obligātās izglītības vecuma sasniegšanas.

Nodrošināt speciālo un ārpuskolas iestāžu darbību, kā arī koordinēt ārpusstundu darbu.

Pamatojoties uz LR likumu "Par pašvaldībām", kurš stājās spēkā ar 1994.gada 09.jūniju un pašvaldības vēlēšanām 1994.gada 29.maija Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas Tautas deputātu padome tika likvidēta un izveidota Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas valde. Skolu valde pārgāja Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas valdes pakļautībā.

Sakarā ar to, ka 1989-1991.g. štatu saraksti nesaglabājas, nav iespējams noskaidrot Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas izpildkomitejas Tautas izglītības nodaļas struktūru. 1992-1995. gados Skolu valdē saskaņā ar štatu sarakstu strādāja sekojošie specialisti:

Skolu valdes priekšsēdētājs

Galvenais speciālists skolu jautājumos

Pirmsskolas iestāžu galvenais speciālists

Galvenais speciālists bērnu tiesību aizsardzības jautājumos

Galvenais speciālists veselības aizsardzības jautājumos

Galvenais speciālists personāldarba jautājumos

Gramatvedībaš.

## 2

1996.gadā personālsastāva dokumenti par 1944-1991.gadiem tika nodoti Rīgas un Jūrmalas pilsētu personālsastāva dokumentu arhīvā (par 1988-1991.gadiem - neapstrādāta veidā). Rīgas un Jūrmalas pilsētu personālsastāva dokumentu arhīvā 1989.-1991. personālsastāva dokumenti tika apstrādāti un iekļauti apraksta nr.2 turpinājumā.

1997.gadā Skolu valdes arhīvā tika veikta adoptēto un aizbildāmo bērnu personās lietu par 1989.-1992.gadiem zinātniski tehniskā apstrāde, dokumenti iekļauti apraksta nr.3-1 turpinājumā. 1998.gadā adoptēto un aizbildāmo bērnu personās lietas par 1972.-1992.gadiem nodoti valsts glabāšanā Latvijas valsts arhīvā.

1999.gadā Rīgas pilsētas Skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļā tika veikta 1989-1995.gadu pastāvīgi glabājamo dokumentu, 1992.-1995.gadu personālsastāva dokumentu, 1993.-1996.gadu adoptēto un aizbildāmo bērnu personās lietu zinātniski tehniskā apstrāde.

Pastāvīgi glabājamie dokumenti iekļauti apraksta nr.4 turpinājumā. Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc nomināli hronoloģiskā principa struktūrdaļu ietvaros. Dokumentu sastāvs nav pilns, sastādīts akts par iztrūkstošajiem dokumentiem.

1992-1995.gadu personālsastāva dokumenti iekļauti aprakstā nr.2 turpinājumā. Dokumenti aprakstā sistematizēti pa gadiem un gada ietvaros pēc nominalā principa. Darbinieku personīgie konti sistematizēti pa skolām, bērnodārzam un ārpuskolu izglītības iestādēm. Sakarā ar lielo dokumentu apjomu aprakstam nr.2 tika sastādīts dokumentu radītājs. Dokumenti glabājas Rīgas pilsētas Skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas arhīvā. Ar LVA MEK lēmumu (1997.gada 29.apriļa protokols nr.4) tika atļauts, sakārtojot darbinieku personas rēķinu kartītes, formēt tās lietās bez iešūšanas.

Apraksta nr.3-1 turpinājumā iekļauti adoptēto un aizbildāmo bērnu personās lietas.



1997.gadā ar Rīgas Bāriņtiesas izveidošanu aizbildnības un aizgādības jautājumi, adoptēto bērnu tiesību aizsardzības funkcijas pārgāja Bāriņtiesas kompetencē un sakarā ar to adoptēto un aizbildāmo bērnu personās lietas tika nodotas Rīgas Bāriņtiesai.

Rīgas pilsētas Skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļā atstātas adoptēto bērnu personās lietas, kuras tika pabeigtas lietvedībā 1993.gadā sakarā ar bērnu 16 gadu vecuma sasniegšanu un pases saņemšanu; aizbildāmo bērnu personās lietas, kuras tika pabeigtas lietvedībā 1994.gadā sakarā ar bērnu 16 gadu vecuma sasniegšanu un pases saņemšanu. Arhīvā atstāti arī atceltas adoptācijas un aizbildniecības bērnu personas lietas, kuras ir pabeigtas lietvedībā 1994-1996.gados. Aprakstā arī iekļautas adoptēto bērnu personās lietas par 1981-1985., 1987-1988.gadiem, kuras agrāk netika aprakstītas. Apraksts nr.3-1 ir slēgts.

Vēsturisko izziņu sastādīja  
Atbildīgā par arhīvu

*A. Priedīte*

A.Priedīte

Ar vēsturisko iepazīnās  
Rīgas pilsētas Skolu valdes  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļas  
Izpilddirektors

*I. Balamovskis*  
I.Balamovskis





## Rīgas pilsētas skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļa

### VĒSTURISKĀS IZZIŅAS TURPINĀJUMS par 1996.-1998.gadiem

#### I

Laika posmā no 1996.gada līdz 1998.gadam Rīgas pilsētas skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas nosaukumā ir notikusi viena izmaiņa.

Saskaņā ar Rīgas Domes 1996.gada 11.jūnija lēmumu Nr.3326 nosaukums no Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas Skolu valdes mainījās uz Rīgas pilsētas skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļu.

No 1996.gada līdz 1998.gadam Rīgas pilsētas skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas struktūra un funkcijas nav mainījušās.

#### II

2001.gadā Rīgas pilsētas skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļā tika veikta pastāvīgi glabājamo dokumentu par 1996.-1999.gadiem un personālsastāva dokumentu par 1996.-1998.gadiem vērtības ekspertīze un aprakstīšana. Sastādīts pastāvīgi glabājamo lietu apraksts un personālsastāva lietu apraksts.

Tā kā dokumentu vērtības ekspertīzes rezultātā atradās personālsastāva dokumenti par 1991.-1995.gadiem, tika sastādīts personālsastāva dokumentu apraksta papildinājums.

#### **Pastāvīgi glabājamie dokumenti iekļauti apraksta Nr.4 turpinājumā.**

Pastāvīgā glabāšanā atstāti - izpilddirektora rīkojumi pamatdarbības jautājumos, skolu valdes rīkojumi par ārzemju komandējumiem, skolu valdes un tās pakļautībā esošo iestāžu nolikumi un to darba un mācību plāni, dokumenti (pavēles un rīkojumi) par skolu valdes un tai pakļauto iestāžu organizēšanu, reorganizēšanu, likvidāciju un nosaukumu maiņu, skolu akreditācijas apliecības, akti par pirmskolas izglītības iestāžu pārbaudēm un to nodošanu un pieņemšanu, mainoties iestāžu vadītājiem, atskaites par bērnu traumatismu skolās un pirmsskolu iestādēs, bērnu ar speciālām vajadzībām uzskaitē skolās un pirmsskolu iestādēs, sarakste ar iestādēm bērnu tiesību aizsardzības jautājumos un ar valsts pārvaldes institūcijām finansēšanas jautājumos, apstiprinātie gada budžeti un grozījumi budžetā, štatu saraksti, virsgrāmatas, pakļauto iestāžu pārskati, statistiskie pārskati par darbinieku skaitu un darba samaksu, inventāra kartītes pamatlīdzekļu uzskaitē, pārskati par pamatlīdzekļu kustību un pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti.

Lietas sistematizētas pa struktūrvienībām – vadība, galvenais speciālists skolu jautājumos, pirmsskolas iestāžu galvenais speciālists, galvenais speciālists veselības aizsardzības jautājumos, galvenais speciālists bērnu tiesību aizsardzības jautājumos un grāmatvedība. Struktūrdaļu ietvaros dokumenti sistematizēti pēc nomināli hronoloģiskā principa.

Aprakstā iekļauti mēneša statistiskie pārskati par darbinieku skaitu un darba samaksu, jo nav gada un ceturkšņu pārskati.

1997.gadā pavēles nomainīja ar rīkojumiem.

Atskaites par skolēnu kustību un bērnudārzu un bērnu, mazbērnu novietņu gada atskaites ar kopsavilkumiem 1996.-1999. gadā netika stādītas.

1996.-1997.gadā netika veikta bērnu ar speciālām vajadzībām uzskaitē skolās un bērnudārzos.

Laika posmā no 1996.gada līdz 1999.gadam skolu direktoru vietnieku mācību un audzināšanas darbā sanāksmes notika, bet tās netika protokolētas. Šajā periodā notika arī pirmsskolas iestāžu darbinieku apspriedes, bet sanāksmju protokoli netika rakstīti.

Akti par bērnudārzu nodošanu un pieņemšanu, mainoties bērnudārzu vadītājiem, 1998.-1999.gadā netika stādīti, jo šajā laika periodā nav bijusi vadītāju maiņa.

**Personālsastāva dokumenti iekļauti apraksta Nr.2 turpinājumā.**

Personālsastāva dokumentu aprakstā iekļauti - rīkojumi par darbiniekiem, atbrīvoto darbinieku personas lietas un personas kartītes, darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes, tarifikācijas saraksti un finanšu pārskati par sociālā nodokļa pārskaitījumiem, maksājumiem un valsts sociālās apdrošināšanas līdzekļu izlietojumu.

Dokumenti aprakstā sistematizēti pa gadiem un gada ietvaros pēc nominālā principa.

Darbinieku personīgie konti sistematizēti pa skolām, bērnudārziem un ārpussskolu izglītības iestādēm. Darbinieku personas rēķinu kartītes tiek formētas lietās bez iešūšanas ( LVA MEK lēmums, 1997.gada 29 aprīļa protokols Nr.4).

213.bērnudārza darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes par 1997. un 1998.gadiem sakarā ar ugunsgrēku nav saglabājušās.

No 1996.gada vidus līdz 1998.gadam grāmatvedībā netika ieviestas darbinieku sociālās apdrošināšanas kartītes, tāpēc aprakstā ielikti finanšu pārskati par sociālā nodokļa pārskaitījumiem, maksājumiem un valsts sociālās apdrošināšanas līdzekļu izlietojumu.

**Personālsastāva dokumenti par 1991.-1995.gadu iekļauti apraksta Nr.2 papildinājumā.**

Personālsastāva dokumentu apraksta papildinājumā iekļautas 126., 167., 213., 243. bērnudārzu darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes.

Laika posmā no 1991.gada līdz 1995.gadam 126., 167., 213. bērnudārzos bija savi atsevišķi grāmatveži. Bērnudārzos veiktajās pārbaudēs tika atklāti daudzi pārkāpumi un grāmatvežu štata vienības tika likvidētas. Visi grāmatvedības dokumenti tika nodoti Rīgas pilsētas skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas centralizētajai grāmatvedībai.

243.bērnudārzs 1995.gadā nebija nodevis savu darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes un tās netika aprakstītas, tāpēc tās tiek iekļautas šajā personālsastāva dokumentu apraksta Nr.2 papildinājumā.

Vēsturisko izziņu sastādīja-  
atbildīgā par arhīvu



A.Priedīte

Ar vēsturisko izziņu iepazīnās –  
Rīgas pilsētas skolu valdes  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļas  
izpilddirektors



I.Balamovskis



4

**Rīgas pilsētas Skolu valdes  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļa**

**VĒSTURISKĀS IZZIŅAS TURPINĀJUMS**

**par 1999.-2000.gadu**

**I**

Laika posmā no 1999.-2000.gadam Rīgas pilsētas Skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas struktūra un funkcijas nav mainījušās.

Ar 01.09.2000. Lietuviešu pamatskolai piešķīra vidusskolas statusu (30.05.2000. Rīgas domes lēmums Nr.8544 „Par Rīgas Lietuviešu pamatskolas statusa maiņu”).

**II**

2004.gadā Rīgas pilsētas Skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļā tika veikta pastāvīgi glabājamo dokumentu par 2000.gadu vērtības ekspertīze un aprakstīšana. Sastādīti pastāvīgi glabājamo un personālsastāva dokumentu lietu apraksti. Pastāvīgi glabājamie dokumenti iekļauti apraksta Nr.4 turpinājumā.

Pastāvīgi glabājamās lietas sistematizētas pa struktūrvienībām: vadība, metodiskā darba koordinators, galvenais speciālists skolu jautājumos, pirmsskolas iestāžu galvenais speciālists, galvenais speciālists veselības aizsardzības jautājumos, galvenais speciālists bērnu tiesību aizsardzības jautājumos, grāmatvedība.

Vadības dokumentu sadaļā iekļauti izpilddirektora rīkojumi par pamatdarbību un ārzemju komandējumiem un dokumenti par pakļauto iestāžu reorganizēšanu un nosaukumu maiņu.

Skolotāju metodisko apvienību nolikumi, darba plāni, atskaites, izglītības iestāžu plāni sistematizēti 1999./2000.mācību gada ietvaros.

Metodiskā darba koordinatora darbības dokumenti: atskaite par projektu „Bilingvālā izglītība” Rīgas Klasiskajā ģimnāzijā, dokumenti par projektu „Sadarbība” sākumskolas mācību pārziņiem un pirmsskolas izglītības iestāžu vadītājiem, skolu direktoru un bērnu darbinātņu vadītāju sadarbība starpkultūras izglītības jomā, 49.vidusskolas un Hanzas vidusskolas skolotāju pārskats par pieredzes apmaiņas braucienu uz Vāciju, skolotāju metodisko apvienību nolikumi, darba plāni, atskaites. Par katru realizēto projektu izveidota atsevišķa lieta.

Galvenā speciālista skolu jautājumos dokumentu sadaļā iekļauti izglītības iestāžu mācību plāni un vispārīzglītojošo un speciālo skolu nolikumi.

Pirmsskolas iestāžu galvenā speciālista dokumentu sadaļā iekļauti pārskati par pirmsskolas bērnu iestāžu pārbaudēm un pirmsskolas iestāžu darba plāns.

Galvenā speciālista veselības aizsardzības jautājumos dokumentu sadaļā iekļauti pārskati par bērnu traumatismu skolās un pirmsskolas iestādēs.

Grāmatvedības ekonomistu grupas dokumentu sadaļā iekļauts apstiprinātais gada budžets un grozījumi budžetā, pedagoģiskā un saimnieciskā personāla štatu

saraksti, vispārizglītojošo, interešu izglītības un pirmsskolas izglītības iestāžu pārskati.

Grāmatvedības algu daļas dokumentu sadaļā iekļauti statistiskie pārskati par strādājošo skaita sadalījumu pa profesijām un pēc darba samaksas lieluma.

Grāmatvedības materiālu daļas dokumentu sadaļā iekļauti dokumenti par pamatlīdzekļu uzskaiti un kustību, pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti.

Galvenā speciālista bērnu tiesību aizsardzības jautājumos dokumentu sadaļā iekļauts pārskats par pedagoģiskās korekcijas klasēm un sarakste ar Valsts un pašvaldības institūcijām par bērnu tiesību aizsardzību. Šajā sarakstē iekļauti arī personu iesniegumi par bērnu tiesību aizsardzību un dokumenti par to izskatīšanu, izskatot personu iesniegumus, izveidojusies sarakste ar Valsts un pašvaldības institūcijām.

Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc nomināli – hronoloģiskā principa.

**Personālsastāva** dokumenti iekļauti apraksta Nr.2 turpinājumā par 1999. un 2000.gadu. Aprakstā iekļauti rīkojumi par personālu, atbrīvoto darbinieku personas lietas, darbinieku personīgo rēķinu (kontu) kartītes, tarifkācijas saraksti, darba ņēmēja valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu uzskaites kartītes.

Dokumenti aprakstā sistematizēti pa skolām, pirmsskolas un ārpuskolas izglītības iestādēm. Darbinieku personīgo rēķinu kartītes tiek formētas lietās bez iešūšanas (LVA MEK lēmums, 27.04.1997. protokols Nr.4).

Dokumenti aprakstā sistematizēti pa gadiem un gada ietvaros pēc nominālā principa.

Pamatojoties uz Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta direktora 26.11.2002. rīkojumu Nr.157 „Par darbinieku personas lietu pārņemšanu”, departamenta Personāldaļā tika nodoti darba līgumu reģistrācijas žurnāli (1993.-2000.), darba grāmatiņu un ieliktņu uzskaites žurnāli, nodaļas darbinieku darba līgumi, personas lietas un darba grāmatiņas (pavisam kopā 33 darbinieku personas lietas).

Tiek turpināti: Izsniegto atestātu un apliecību reģistrācijas žurnāls un atskaites par izsniegtajām apliecībām un atestātiem.

Aprakstos iekļauto lietu un dokumentu sastāvs pilnīgs un fiziskais stāvoklis labs.

*Vēsturisko izziņu sastādīja*  
Speciāliste arhīva jautājumos

*A. Brazeviča*

A. Brazeviča

Ar vēsturisko izziņu iepazīšos  
Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un  
sporta departamenta  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļas  
vadītājs *I. Balamovskis*  
*02.06.2004.*



Vidzemes priekšpilsētas pirmsskolas izglītības iestādes  
1999. – 2000.

1. Rīgas 49. pirmsskolas izglītības iestāde
2. Rīgas 61. pirmsskolas izglītības iestāde
3. Rīgas 63. pirmsskolas izglītības iestāde
4. Rīgas 66. pirmsskolas izglītības iestāde
5. Rīgas 74. pirmsskolas izglītības iestāde
6. Rīgas 79. pirmsskolas izglītības iestāde
7. Rīgas 106. pirmsskolas izglītības iestāde
8. Rīgas 112. pirmsskolas izglītības iestāde
9. Rīgas 126. pirmsskolas izglītības iestāde
10. Rīgas 148. pirmsskolas izglītības iestāde
11. Rīgas 152. pirmsskolas izglītības iestāde
12. Rīgas 153. pirmsskolas izglītības iestāde
13. Rīgas 158. pirmsskolas izglītības iestāde
14. Rīgas 160. pirmsskolas izglītības iestāde
15. Rīgas 167. pirmsskolas izglītības iestāde
16. Rīgas 180. pirmsskolas izglītības iestāde
17. Rīgas 182. pirmsskolas izglītības iestāde
18. Rīgas 190. pirmsskolas izglītības iestāde
19. Rīgas 213. pirmsskolas izglītības iestāde
20. Rīgas 221. pirmsskolas izglītības iestāde
21. Rīgas 231. pirmsskolas izglītības iestāde
22. Rīgas 233. pirmsskolas izglītības iestāde
23. Rīgas 236. pirmsskolas izglītības iestāde
24. Rīgas 241. pirmsskolas izglītības iestāde
25. Rīgas 242. pirmsskolas izglītības iestāde
26. Rīgas 243. pirmsskolas izglītības iestāde
27. Rīgas 244. pirmsskolas izglītības iestāde
28. Rīgas 251. pirmsskolas izglītības iestāde
29. Rīgas 252. pirmsskolas izglītības iestāde
30. Rīgas 273. pirmsskolas izglītības iestāde



Vidzemes priekšpilsētas vispārējās izglītības iestādes  
1999. – 2000.

1. Rīgas Franču licejs
2. Rīgas Herdera vidusskola
3. Rīgas 16. vidusskola
4. Rīgas 20. vidusskola
5. Rīgas 21. vidusskola
6. Rīgas Purvciema vidusskola
7. Rīgas 30. vidusskola
8. Rīgas Teikas vidusskola
9. Rīgas 38. vidusskola
10. Rīgas Juglas vidusskola
11. Rīgas 45. vidusskola
12. Rīgas 49. vidusskola
13. Rīgas 60. vidusskola
14. Rīgas 63. vidusskola
15. Rīgas 1. tehniskais licejs
16. Rīgas 64. vidusskola
17. Rīgas 80. vidusskola
18. Rīgas 84. vidusskola
19. Rīgas Klasiskā ģimnāzija
20. Rīgas 85. vidusskola
21. Rīgas 89. vidusskola
22. Rīgas 100. vidusskola
23. Rīgas 2. pagarinātā darba dienas skola
24. Rīgas Ēbreju vidusskola
25. Rīgas Mežciema sākumskola
26. Rīgas 9. vakara (maiņu) vidusskola
27. Rīgas 17. vakara (maiņu) vidusskola
28. Rīgas Brekšu pamatskola
29. Rīgas Lietuviešu pamatskola
30. Rīgas Hanzas vidusskola
31. Rīgas Sanatorijas internātskola
32. Rīgas Strazdumuižas internātskola
33. Rīgas 4. speciālā internātskola
34. Rīgas praktiskās estētikas skola
35. Basketbola sporta skola
36. VEF sporta skola
37. TTP sporta skola
38. Klubs „Auseklis”

Rīgas pilsētas Skolu valdes  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļa

**Vēsturiskās izziņas turpinājums  
par 2001. gadu.**

I

2001.gadā Rīgas pilsētas skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas struktūra un funkcijas nav mainījušās.

Pamatojoties uz 14.08.2001. Rīgas pilsētas skolu valdes priekšsēdētāja rīkojumu Nr.738 "Par Rīgas Brekšu pamatskolas likvidāciju" tika likvidēta Brekšu pamatskola un skolēni tika nodrošināti ar mācību vietām citās Rīgas izglītības iestādēs.

Pamatojoties uz Rīgas domes 12.06.2001. lēmuma Nr. 15 prot. Nr.12 "Par Rīgas pašvaldības izglītības iestāžu nosaukumu maiņu", tika mainīti nosaukumi sekojošām Vidzemes priekšpilsētas izglītības iestādēm:

1. Juglas ģimnāzija uz Rīgas Juglas vidusskola
2. Rīgas Purvciema ģimnāzija uz Rīgas Purvciema vidusskola
3. Rīgas 1. tehniskais licejs uz Rīgas 74. vidusskola
4. Rīgas 60. vidusskola – koledža uz Rīgas 60. vidusskola.

Ar Rīgas pilsētas skolu valdes priekšsēdētāja 09.11.2001. rīkojumu Nr. 1350 "Par pirmsskolas izglītības iestāžu nosaukumiem" turpmāk dažas pirmsskolas izglītības iestādes tiks sauktas sekojoši:

1. Rīgas 153.**speciālā** pirmsskolas izglītības iestāde
2. Rīgas 158.**speciālā** pirmsskolas izglītības iestāde
3. Rīgas 190.**speciālā** pirmsskolas izglītības iestāde
4. Rīgas 236.pirmsskolas izglītības iestāde "**Eglīte**"
5. Rīgas 251. pirmsskolas izglītības iestāde "**Mežciems**"

Pielikumā nr.1 Rīgas pilsētas Skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas mācību iestādes

nr.2 Rīgas pilsētas Skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas pirmsskolas izglītības iestādes

II

2005.gadā Vidzemes priekšpilsētas nodaļā tika veikta pastāvīgi glabājamo dokumentu par 2001. gadu ekspertīze un aprakstīšana, kā arī personālsastāva dokumentu par 2001.gadu un aprakstīšana. Sastādīti pastāvīgi glabājamo lietu un personālsastāva lietu aprakstu turpinājumi.

**Pastāvīgi glabājamie dokumenti iekļauti apraksta Nr.4 turpinājumā.**

Pastāvīgā glabāšanā atstāti - izpilddirektora rīkojumi par pamatdarbību, par ārzemju komandējumiem un dokumenti par pakļauto iestāžu reorganizēšanu un nosaukumu maiņu, metodisko apvienību nolikumi, darba plāni, atskaites, izglītības iestāžu plāni, vispārīzglītojošo skolu, speciālo un pirmsskolas mācību iestāžu nolikumi, pārskati par pirmsskolas izglītības iestāžu pārbaudēm, atskaites par bērnu traumatismu skolās un pirmsskolu izglītības iestādēs, pārskats par pedagoģiskās korekcijas klasēm, sarakste ar iestādēm bērnu tiesību aizsardzības jautājumos, sarakste ar valsts pārvaldes institūcijām finansēšanas jautājumos, apstiprinātie gada budžeti un grozījumi budžetā, štatu saraksti, virsgrāmatas, dokumenti par pamatlīdzekļu uzskaiti un kustību, pamatlīdzekļu inventarizācijas kartītes un saraksti, statistiskie pārskati par strādājošo skaitu un darba samaksu. Par izglītības iestādēs realizētajām izglītības programmām izveidota atsevišķa lieta.

Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc nomināli hronoloģiskā principa.

**Personālsastāva dokumenti iekļauti apraksta Nr.2 turpinājumā.**

Personālsastāva dokumentu aprakstā iekļauti – rīkojumi par darbiniekiem, atbrīvoto darbinieku personas lietas un personas kartītes, darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes, tarifkācijas saraksti, darba ņēmēja valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu uzskaites kartītes. Dokumenti aprakstā sistematizēti pa skolām, pirmsskolas izglītības iestādēm un ārpusskolas izglītības iestādēm, atskaites par izsniegtajiem atestātiem un apliecībām.

Darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes un atsevišķi tarifkācijas saraksti tiek formēti lietās bez iešūšanas (LVA MEK lēmums, 1997. gada protokols Nr.4).

Dokumenti aprakstā sistematizēti gada ietvaros pēc nominalā principa.

Tiek turpināts izsniegto atestātu un apliecību reģistrācijas žurnāls.

Aprakstos iekļauto lietu un dokumentu sastāvs pilnīgs un fiziskais stāvoklis labs.

Vēsturisko izziņu sastādīja  
speciāliste arhīva jautājumos

A. Brazeviča

Ar vēsturisko izziņu iepazīnās  
Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un  
sporta departamenta  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļas vadītājs

I. Balamovskis

04.07.2005.



Rīgas pilsētas skolu valdes  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļas mācību iestādes.

1. Franču licejs
2. Herdera vidusskola
3. 16. vidusskola
4. 20. vidusskola
5. 21. vidusskola
5. 30. vidusskola
6. 38. vidusskola
7. Teikas vidusskola
8. Purvciema vidusskola ( ģimnāzija)
9. Juglas vidusskola (ģimnāzija)
10. 45. vidusskola
11. 49. vidusskola
12. 60. vidusskola (koledža)
13. 63. vidusskola
14. 64. vidusskola
15. 74. vidusskola (1. tehniskais licejs)
16. 80. vidusskola
17. 84. vidusskola
18. 85. vidusskola
19. Klasiskā ģimnāzija
20. 89. vidusskola
21. 100. vidusskola
22. Hanzas vidusskola
23. Ēbreju vidusskola
24. Otrā pagarinātā darba dienas skola
25. Mežciems sākumskola
26. 9. maiņu vidusskola
27. 17. vakara (maiņu) vidusskola
28. Lietuviešu vidusskola
29. Brekšu pamatskola
30. Strazdumuižas internātskola
31. Sanatorijas internātskola
32. 4. speciālā internātskola
33. Praktiskās estētikas skola
34. Klubs "Auseklis"
35. Brīvās cīņas sporta skola
36. VEF sporta skola
37. TTP sporta skola

Rīgas pilsētas skolu valdes  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļas pirmsskolas izglītības  
iestādes.

1. 49. pirmsskolas izglītības iestāde
2. 57. pirmsskolas izglītības iestāde
3. 59. pirmsskolas izglītības iestāde
4. 61. pirmsskolas izglītības iestāde
5. 63. pirmsskolas izglītības iestāde
6. 66. pirmsskolas izglītības iestāde
7. 74. pirmsskolas izglītības iestāde
8. 79. pirmsskolas izglītības iestāde
9. 106. pirmsskolas izglītības iestāde
10. 112. pirmsskolas izglītības iestāde
11. 126. pirmsskolas izglītības iestāde
12. 148. pirmsskolas izglītības iestāde
13. 152. pirmsskolas izglītības iestāde
14. 153. speciālā pirmsskolas izglītības iestāde
15. 154. pirmsskolas izglītības iestāde
16. 158. speciālā pirmsskolas izglītības iestāde
17. 160. pirmsskolas izglītības iestāde
18. 167. pirmsskolas izglītības iestāde
19. 180. pirmsskolas izglītības iestāde
20. 182. pirmsskolas izglītības iestāde
21. 190. speciālā pirmsskolas izglītības iestāde
22. 213. pirmsskolas izglītības iestāde
23. 221. pirmsskolas izglītības iestāde
24. 231. pirmsskolas izglītības iestāde
25. 233. pirmsskolas izglītības iestāde
26. 236. pirmsskolas izglītības iestāde "Eglīte"
27. 241. pirmsskolas izglītības iestāde
28. 242. pirmsskolas izglītības iestāde
29. 243. pirmsskolas izglītības iestāde
30. 244. pirmsskolas izglītības iestāde
31. 251. pirmsskolas izglītības iestāde "Mežciems"
32. 252. pirmsskolas izglītības iestāde
33. 273. pirmsskolas izglītības iestāde
34. Pirmsskolas izglītības iestāde "Auseklis"

Rīgas pilsētas Skolu valdes  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļa

**Vēsturiskās izziņas turpinājums  
par 2002. gadu.**

**I**

2002. gadā Rīgas pilsētas Skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas struktūra un funkcijas nav mainījušās.

Pamatojoties uz 14.06.2001. Rīgas pilsētas Skolu valdes priekšsēdētāja rīkojumu Nr.738 "Par Rīgas Brekšu pamatskolas likvidāciju" ar 01.08.2001. tiek likvidēta Brekšu pamatskola un 2001./2002. mācību gadam Brekšu pamatskolas Rīgas pašvaldības skolēnus nodrošina ar mācību vietām Rīgas izglītības iestādēs.

Ar 02.07.2001. Rīgas pilsētas Skolu valdes priekšsēdētāja rīkojumu Nr.832a "Par Rīgas 20. Vidusskolas un Rīgas 17. Vakara (maiņu) vidusskolas reorganizāciju" 2001./2002.mācību gadam tiek apvienotas abas skolas uz Rīgas 20.vidusskolas bāzes un piešķirts apvienotajai skolai nosaukums **Rīgas 20. vidusskola.**

**II**

Veicot Vidzemes priekšpilsētas nodaļas pastāvīgi glabājamo dokumentu ekspertīzi par 2002. gadu, sastādīts pastāvīgi glabājamo lietu apraksta turpinājums.

**Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr. 4** iekļauti izpilddirektora rīkojumi par pamatdarbību, par ārzemju komandējumiem, rīkojumu reģistrācijas žurnāli, sākot ar 1995. gadu, dokumenti par pakļauto iestāžu reorganizāciju, metodisko apvienību darba plāni, atskaites, izglītības iestāžu izglītības programmas un mācību plāni, vispārējo mācību iestāžu nolikumi un darba plāni, pārskati par pirmsskolas mācību iestāžu pārbaudēm, atskaites par bērnu traumatismu skolās un pirmsskolas mācību iestādēs, pedagoģiski medicīnisko komisiju protokoli kā arī sarakste bērnu tiesību aizsardzības jautājumos. Sarakste ar valsts pārvaldes institūcijām finansēšanas jautājumos, apstiprinātie gada budžeti un grozījumi budžetā, amatu (štatu) saraksti, virsgrāmatas, dokumenti par norakstīto pamatlīdzekļu uzskaiti un kustību, pamatlīdzekļu inventāra uzskaites kartītes un saraksti, statistiskie pārskati par strādājošo skaitu un darba samaksu.

2002. gadā pirmsskolas izglītības iestāžu kā arī speciālo mācību iestāžu nolikumi nav izstrādāti.

Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc nomināli hronoloģiskā principa.

**Personālsastāva dokumenti iekļauti apraksta Nr.2 turpinājumā.**

Personālsastāva dokumentu aprakstā atrodas rīkojumi par darbiniekiem, rīkojumu par personālu reģistrācijas žurnāls, darbinieku darba līgumi, atbrīvoto darbinieku personas lietas un personas kartītes, darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes, darba ņēmēju valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu uzskaites kartītes, skolotāju tarifikācijas saraksti (apraksta piezīmēs uzrādītas mācību iestādes, kuras ietvertas katrā no sējumiem). Dokumenti aprakstā sistematizēti pa skolām, pirmsskolas izglītības iestādēm un ārpuskolas izglītības iestādēm. Aprakstā ietvertas arī atskaites par izsniegtajām apliecībām un atestātiem skolu beidzējiem. Izsniegto apliecību un atestātu reģistrācijas žurnāls tiek turpināts.

Darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes kā arī atsevišķi tarifikāciju saraksti tiek formēti lietās bez iešūšanas (LVA MEK lēmums, 1997. gada protokols Nr.4).

Dokumenti aprakstā sistematizēti gada ietvaros pēc nominālā principa.

Aprakstos iekļauto lietu un dokumentu sastāvs pilnīgs un fiziskais stāvoklis labs.

Vēsturisko izziņu sastādīja  
speciāliste arhīva jautājumos



A. Brazeviča

Ar vēsturisko izziņu iepazīnās  
Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un  
sporta departamenta  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļas vadītājs



I. Balamovskis

22.06.2006.



## Vidzemes priekšpilsētas vispārējās izglītības iestādes

<i>Nr.</i>	<i>Skolas</i>
1.	<i>Franču licejs</i>
2.	<i>Hanzas vidusskola</i>
3.	<i>Herdera vidusskola</i>
4.	<i>Juglas vidusskola</i>
5.	<i>Klasiskā ģimnāzija</i>
6.	<i>Purvciema vidusskola</i>
7.	<i>Ebreju vidusskola.</i>
8.	<i>Teikas vidusskola</i>
9.	<i>16. vidusskola</i>
10.	<i>20. vidusskola</i>
11.	<i>21. vidusskola</i>
12.	<i>30. vidusskola</i>
13.	<i>38. vidusskola</i>
14.	<i>45. vidusskola</i>
15.	<i>49. vidusskola</i>
16.	<i>60. vidusskola</i>
17.	<i>63. vidusskola</i>
18.	<i>64. vidusskola</i>
19.	<i>74. vidusskola</i>
20.	<i>80. vidusskola</i>
21.	<i>84. vidusskola</i>
22.	<i>85. vidusskola</i>
23.	<i>89. vidusskola</i>
24.	<i>100. vidusskola</i>
25.	<i>Mežciema pamatskola</i>
26.	<i>Lietuviešu vidusskola</i>
27.	<i>2. pagarinātā darba dienas skola</i>
28.	<i>Sanatorijas internātskola</i>
29.	<i>Strazdumuižas internātskola</i>
30.	<i>4.speciālā internātskola</i>
31.	<i>9.vakara maiņu vidusskola.</i>



Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļa

**Vēsturiskās izziņas turpinājums  
par 2003. gadu.**

**I**

Ar Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta 06.02.2003. rīkojumu Nr.166 "Par Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta teritoriālo nodaļu nosaukumiem" (pamatojoties uz Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta 02.07.2002. nolikuma (Nr.42. 60, 65&) 4.3.5. punktu) turpmāk Rīgas pilsētas Skolu valdes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas nosaukums ~~ir~~ Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta Vidzemes priekšpilsētas nodaļa. Ar 14.02.2003. (Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta direktora rīkojums Nr. 166) izpilddirektora amata nosaukums mainīts uz nodaļas vadītājs. Vidzemes priekšpilsētas nodaļas struktūra un funkcijas nav mainījušās.

Pamatojoties uz Rīgas domes 03.06.2003. lēmumu Nr. 2332(prot. Nr.94,26.&) "Par Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta pakļautības skolu tīkla optimizācijas pasākumiem 2003.gadam" Rīgas dome nolēma mainīt nosaukumus sekojošajām skolām:

Strazdumuižas internātskolai piešķirt nosaukumu " Strazdumuižas internātvidusskola"

Rīgas sanatorijas internātskolai piešķirt nosaukumu "Rīgas sanatorijas internātpamatskola"

4.speciālajai internātskolai piešķirt nosaukumu "Rīgas 4. Internātpamatskola".

- reorganizēt Rīgas 2. Pagarinātās darba dienas skolu par vidusskolu, piešķirt nosaukumu "Rīga Ezerkrastu vidusskola".

-

**II**

Veicot Vidzemes priekšpilsētas nodaļas pastāvīgi glabājamo dokumentu ekspertīzi par 2003. gadu, sastādīts pastāvīgi glabājamo lietu apraksta turpinājums.

## Pastāvīgi glabājamo lietu aprakstā Nr. 4

iekļauti izpilddirektora) rīkojumi par pamatdarbību, rīkojumu reģistrācijas žurnāli, dokumenti par pakļauto iestāžu reorganizāciju un nosaukumu maiņu, metodisko apvienību darba plāni, atskaites, izglītības iestāžu izglītības programmas un mācību plāni, vispārējo mācību iestāžu nolikumi un darba plāni, pārskati par pirmsskolas mācību iestāžu pārbaudēm, pedagoģiski medicīnisko komisiju protokoli kā arī sarakste bērnu tiesību aizsardzības jautājumos. Apstiprinātie gada budžeti un grozījumi budžetā, amatu (štatu) saraksti, virsgrāmatas, dokumenti par norakstīto pamatlīdzekļu uzskaiti un kustību, pamatlīdzekļu inventāra uzskaites kartītes un saraksti, statistiskie pārskati par strādājošo skaitu un darba samaksu.

2003.gadā netika atsevišķi izdalīti rīkojumi par ārzemju komandējumiem, pirmsskolas izglītības iestāžu nolikumi un darba plāni tiks pievienoti 2004.gada attiecīgajiem dokumentiem. Atskaites par bērnu traumatismu skolās un pirmsskolas izglītības iestādēs tiek iesniegtas Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta Veselības aizsardzības nodaļā pēc noteiktām atskaites formām, kur ziņas tiek apkopotas un izvērtētas (pamatojums: 2003./2004.ciklogramma apstiprināta ar RD Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta direktora 10.10.2003. rīkojumu Nr.2003).

Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc nomināli hronoloģiskā principa.

### Personālsastāva dokumenti iekļauti apraksta Nr.2turpinājumā.

Personālsastāva dokumentu aprakstā atrodas rīkojumi par darbiniekiem, darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes, darba ņēmēju valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu uzskaites kartītes, skolotāju tarifkācijas saraksti (apraksta piezīmēs uzrādītas mācību iestādes, kuras ietvertas katrā no sējumiem). Dokumenti aprakstā sistematizēti pa skolām, pirmsskolas izglītības iestādēm un ārpuskolas izglītības iestādēm. Aprakstā ietvertas arī atskaites par izsniegtajām apliecībām un atestātiem skolu beidzējiem. Izsniegto apliecību un atestātu reģistrācijas žurnāls tiek turpināts.

Nodaļas personāla dokumenti ( personas kartītes, darba līgumi, ziņas par atbrīvotajiem darbiniekiem ) nodoti glabāšanā RD Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta Personāldaļā.

Darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes kā arī atsevišķi tarifkāciju saraksti tiek formēti lietās bez iešūšanas (LVA MEK lēmums, 1997. gada protokols Nr.4).

Dokumenti aprakstā sistematizēti gada ietvaros pēc nominālā principa.

Aprakstos iekļauto lietu un dokumentu sastāvs pilnīgs un fiziskais stāvoklis labs.

Ar vēsturisko izziņu sastādīja  
speciāliste arhīva jautājumos



A. Brazeviča

Ar vēsturisko izziņu iepazīnās  
Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un  
sporta departamenta  
Vidzemes priekšpilsētas nodaļas vadītājs



I. Balamovskis

26.06.2006

## Vidzemes priekšpilsētas vispārējās izglītības iestādes

Nr.	Skolas
1.	<i>Franču licejs</i>
2.	<i>Hanzas vidusskola</i>
3.	<i>Herdera vidusskola</i>
4.	<i>Juglas vidusskola</i>
5.	<i>Klasiskā ģimnāzija</i>
6.	<i>Purvciema vidusskola</i>
7.	<i>Ebreju vidusskola.</i>
8.	<i>Teikas vidusskola</i>
9.	<i>16. vidusskola</i>
10.	<i>20. vidusskola</i>
11.	<i>21. vidusskola</i>
12.	<i>30. vidusskola</i>
13.	<i>38. vidusskola</i>
14.	<i>45. vidusskola</i>
15.	<i>49. vidusskola</i>
16.	<i>60. vidusskola</i>
17.	<i>63. vidusskola</i>
18.	<i>64. vidusskola</i>
19.	<i>74. vidusskola</i>
20.	<i>80. vidusskola</i>
21.	<i>84. vidusskola</i>
22.	<i>85. vidusskola</i>
23.	<i>89. vidusskola</i>
24.	<i>100. vidusskola</i>
25.	<i>Mežciema pamatskola</i>
26.	<i>Lietuviešu vidusskola</i>
27.	<i>Ezerkrastu vidusskola</i>
28.	<i>Sanatorijas internāpamattskola</i>
29.	<i>Strazdumuižas internātvidusskola - attīstības centrs vājredzīgiem un neredzīgiem bērniem</i>
30.	<i>4.speciālā internātpamatskola</i>
31.	<i>9.vakara maiņu vidusskola.</i>

## Vidzemes priekšpilsētas ārpusskolas iestādes

<i>Nr. p.k.</i>	<i>Skolas</i>
1.	<i>Praktiskās estētikas skola</i>
2.	<i>BJC ''Auseklis''</i>
3.	<i>TTP sporta skola</i>
4.	<i>VEF sporta skola</i>
5.	<i>Brīvās cīņas sporta skola</i>

## Vidzemes priekšpilsētas pirmsskolas izglītības iestādes

<i>Nr. p.k.</i>	<i>Pirmsskolas izglītības iestādes</i>	<i>Nr. p.k.</i>	<i>Pirmsskolas izglītības iestādes</i>
1.	49.	28.	242.
2.	57.	29.	243.
3.	59.	30.	244.
4.	61.	31.	251. ''Mežciems''
5.	63.	32.	252.
6.	66.	33.	273.
7.	74.		
8.	79.		
9.	106.		
10.	112.		
11.	126.		
12.	148.		
13.	152.		
14.	153.		
15.	154.		
16.	158.		
17.	160.		
18.	167.		
19.	180.		
20.	182.		
21.	190.		
22.	213.		
23.	221.		
24.	231.		
25.	233.		
26.	236. ''Eglite''		
27.	241.		





RĪGAS DŌME  
**IZGLĪTĪBAS, JAUNATNES UN SPORTA  
DEPARTAMENTS**

Hanzas ielā 7, Rīgā, LV- 1045, reģ. Nr. LV90000013606  
tālrunis 7026816, fakss 7026847, e-pasts ijsd.sekretariats@riga.lv

**Vidzemes priekšpilsētas nodaļas vēsturiskās izziņas turpinājums par  
2004.-2006.gada 30.jūnijam**

I

Ar Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta 20.10.2004.rīkojumu Nr.1981. „Par izmaiņām Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta grāmatvedības uzskaites sistēmā” ar 01.01.2005. Vidzemes priekšpilsētas centralizētās grāmatvedības uzskaitē tiek pievienoti:

- Riteņbraukšanas klubs „Mars”,
- Tehniskās jaunrades nams „Annas2”,
- Bērnu un jaunatnes sporta skola „Jugla”.

01.01.2006. atvērta jauna pirmsskolas izglītības iestāde – „Dzilniņa”.

Ar Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta 27.04.2006. rīkojumu Nr.576. „Par izmaiņām Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta struktūrā un struktūras stāšanos spēkā” no 01.07.2006. Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta Vidzemes priekšpilsētas nodaļas funkcijas pārņem Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departaments. Vidzemes priekšpilsētas izglītības iestāžu grāmatvedības uzskaiti veic Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un sporta departamenta grāmatvedības uzskaites nodaļas sektors „Vidzeme”.

No 10.05.2005. līdz 09.04.2007. tiek īstenots Eiropas Sociālā fonda projekts ID 886, saskaņā ar 10.05.2005. noslēgto līgumu Nr. 2005/0009/VPDI/ESF/PIAA/04/APK/3.3.6/0003/0016 - „9.klašu pedagogiskās korekcijas izglītības programmas pilnveide un īstenošana, izstrādājot atbilstošu mācību priekšmetu programmas, mācību materiālus un profesionālās ievirzes interešu izglītības programmu”

II

Veicot Rīgas domes Vidzemes priekšpilsētas nodaļas pastāvīgi glabājamo dokumentu ekspertīzi par 2004. līdz 2006.gadiem, sastādīts pastāvīgi glabājamo lietu apraksta turpinājums un personālsastāva lietu, izveidots jauns pastāvīgi glabājamo lietu apraksts Nr.5 - Eiropas Sociālā fonda projekta pastāvīgi glabājamām lietām.

**Pastāvīgi glabājamo lietu apraksta Nr.4. turpinājumā** iekļauti: rīkojumi par pamatdarbību, rīkojumu registrācijas žurnāls par 2004.gadu (2005. un 2006.gados rīkojumu uzskaitē tika veikta datorprogrammā un to izdrukas iekļautas rīkojumu par pamatdarbību i. sējumā), metodisko apvienību darba plāni, atskaites; izglītības iestāžu mācību plāni, vispārējo izglītības iestāžu nolikumi, sarakste ar iestādēm bērnu tiesību

jautājumos 2003.-2004.gadam, pedagoģiski medicīnisko komisiju protokoli. Grāmatvedības dokumenti - apstiprinātie gada budžeti un grozījumi budžetā, štatu saraksti, finanšu pārskati ar paskaidrojumiem, virsgrāmatas, norakstīto pamatlīdzekļu uzskaites kartītes, pamatlīdzekļu inventarizācijas saraksti, pārskati par pamatlīdzekļu kustību, statistiskie pārskati par strādājošo skaitu un darba samaksu. 2006.gada grāmatvedības dokumenti satur informāciju līdz gada beigām.

Izglītības iestāžu realizētās izglītības programmas glabājas attiecīgajās izglītības iestādēs.

Aprakstā<sup>Nr.5</sup> iekļauti Eiropas Sociālā projekta „9.klašu pedagoģiskās korekcijas izglītības programmas pilnveide un īstenošana, izstrādājot atbilstošu mācību priekšmetu programmas, mācību materiālus un profesionālās ievirzes interešu izglītības programmu” pastāvīgi glabājamie dokumenti no 10.05.2005.līdz 09.04.2007. gadam. Mērķa grupu sanāksmju protokoli netika vesti.

Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc nomināli hronoloģiskā principa. Apraksta beigās iekļautas lietas par iepriekšējiem gadiem, kuras netika aprakstītas.

**Personālsastāva dokumentu aprakstā Nr.2.purpinājumā** iekļauti: rīkojumi personāla jautājumos, rīkojumu reģistrācijas žurnāls par 2004.gadu (2005. un 2006.gadā rīkojumu uzskaitē tika veikta datorprogrammā un to izdrukā iekļautas rīkojumu lietā); atbrīvoto darbinieku darba līgumi, darba līgumu reģistrācijas žurnāls par 2004.gadu, (2005. un 2006.gadā līgumu uzskaitē tika veikta datorprogrammā un to izdrukā iekļautas lietā); darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes; darbinieku sociālās apdrošināšanas kartītes; pedagoģisko darbinieku tarifācijas saraksti. Aprakstā ietvertas arī atskaites par izsniegtajām izglītības apliecībām un atestātiem (veidlapas). Izsniegto apliecību un atestātu reģistrācijas žurnāls tiek turpināts. Darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes un sociālās apdrošināšanas kartītes satur informāciju par visu 2006.gadu.

Darbinieku personas rēķinu (kontu) kartītes un pedagoģisko darbinieku tarifācijas saraksti tiek formēti lietās bez iešūšanas (LVA MEK lēmums, 1997.gada protokols Nr.4). *Atbrīvoto darbinieku personas lietas veidojas RD Izglītības, jaunatnes un sp. departamētā.*

Aprakstā iekļauti Eiropas Sociālā projekta „9.klašu pedagoģiskās korekcijas izglītības programmas pilnveide un īstenošana, izstrādājot atbilstošu mācību priekšmetu programmas, mācību materiālus un profesionālās ievirzes interešu izglītības programmu” personālsastāva dokumenti no 10.05.2005.līdz 09.04.2007. gadam.

Dokumenti aprakstā sistematizēti pēc nomināli hronoloģiskā principa un izglītības iestādēm. Apraksta beigās iekļautas lietas par iepriekšējiem gadiem, kuras netika aprakstītas.

Aprakstos iekļauto lietu sastāvs pilnīgs un fiziskais stāvoklis labs.

Vēsturisko izziņu sastādīja arhivāre

M.Toma

Ar vēsturisko izziņu iepazīnās  
Rīgas domes Izglītības, jaunatnes un  
Sporta departamenta direktors



G. Helmanis

**Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas****vispārējās izglītības iestādes**

1. Rīgas Franču licejs
2. Rīgas Herdera vidusskola
3. Rīgas 16.vidusskola
4. Rīgas 20.vidusskola
5. Rīgas 21.vidusskola
6. Rīgas 30.vidusskola
7. Rīgas 38.vidusskola
8. Rīgas Teikas vidusskola
9. Rīgas Purvciema vidusskola
10. Rīgas Juglas vidusskola
11. Rīgas 45.vidusskola
12. Rīgas 49.vidusskola
13. Rīgas 60.vidusskola
14. Rīgas 63.vidusskola
15. Rīgas 64.vidusskola
16. Rīgas 74.vidusskola
17. Rīgas 80.vidusskola
18. Rīgas 84.vidusskola
19. Rīgas 85.vidusskola
20. Rīgas Klasiskā ģimnāzija
21. Rīgas 89.vidusskola
22. Rīgas 100.vidusskola
23. Rīgas Hanzas vidusskola
24. Š.Dubnova Rīgas ebreju vidusskola
25. Rīgas Mežciema pamatskola
26. Rīgas Lietuviešu vidusskola
27. Rīgas Ezerkrastu vidusskola
28. Rīgas Sanatorijas internātpamatskola
29. Rīgas Strazdumuižas internātvidusskola – attīstības centrs vājredzīgiem un neredzīgiem bērniem
30. Rīgas 4.speciālā internātpamatskola
31. Rīgas vakara/maiņu vidusskola

## Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas

### pirmsskolas izglītības iestādes

1. 49.pirmsskolas izglītības iestāde
2. 57. pirmsskolas izglītības iestāde
3. 59. pirmsskolas izglītības iestāde
4. 61. pirmsskolas izglītības iestāde
5. 63. pirmsskolas izglītības iestāde
6. 66. pirmsskolas izglītības iestāde
7. 74. pirmsskolas izglītības iestāde
8. 79. pirmsskolas izglītības iestāde
9. 106. pirmsskolas izglītības iestāde
10. 112. pirmsskolas izglītības iestāde
11. 126. pirmsskolas izglītības iestāde
12. 148. pirmsskolas izglītības iestāde
13. 152. pirmsskolas izglītības iestāde
14. 153. speciālā pirmsskolas izglītības iestāde
15. 154. pirmsskolas izglītības iestāde
16. 158. speciālā pirmsskolas izglītības iestāde
17. 160. pirmsskolas izglītības iestāde
18. 167. pirmsskolas izglītības iestāde
19. 180. pirmsskolas izglītības iestāde
20. 182. pirmsskolas izglītības iestāde
21. 190. speciālā pirmsskolas izglītības iestāde
22. 213. pirmsskolas izglītības iestāde
23. 221. pirmsskolas izglītības iestāde
24. 231. pirmsskolas izglītības iestāde
25. 233. pirmsskolas izglītības iestāde
26. 236. pirmsskolas izglītības iestāde „Eglīte”
27. 241. pirmsskolas izglītības iestāde
28. 242. pirmsskolas izglītības iestāde
29. 243. pirmsskolas izglītības iestāde
30. 244. pirmsskolas izglītības iestāde
31. 251. pirmsskolas izglītības iestāde „Mežciems”
32. 252. pirmsskolas izglītības iestāde
33. 273. pirmsskolas izglītības iestāde
34. Bērnu un jauniešu centra „IK Auseklis” pirmsskolas izglītības grupa
35. Pirmsskolas izglītības iestāde „Dzilniņa”

**Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas  
interesešu izglītības iestādes**

1. Praktiskās estētikas skola
2. Bērnu un jauniešu centrs „IK Auseklis”
3. Tehniskās jaunrades nams „Annas 2”

**Rīgas pilsētas Vidzemes priekšpilsētas  
sporta izglītības iestādes**

1. K.Kundziņa brīvās cīņas sporta skola
2. A.Kraukļa VEF basketbola skola
3. TTP basketbola skola
4. Bērnu un jaunatnes sporta skola „Jugla”
5. Riteņbraukšanas klubs „Marss”



~~Šinī lietā 3 (trīs)~~

~~numurētas lapas  
15. novembrī 1999. g.~~

~~LVA arhivists: S. Biliņa~~

Šinī lietā 24 (divdesmit  
septiņas) numurētas lapas  
2010 g. «18. janv.  
LVA arhivists S. Lariņe